
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 1

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
2022-10-15 - 12:30 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Akvilė, ARMONAITĖ 08 KSM Startas 28.53 571
2. Gustė, PEČIULYTĖ 08 KPM Dainava 28.55 569
3. Liepa, VYTAITĖ 08 KPM Šilainiai 29.38 522
4. Mėta, GIRGŽDUTAITYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 30.18 482
5. Emilija, SRĖBALIŪTĖ 08 Sostinės SC 30.21 480
6. Austėja, KIŠKYTĖ 09 KPM Vilija 30.54 465
7. Lėja, BUBULAITĖ 09 Sostinės SC 30.76 455
8. Elzė, SIDAREVIČIŪTĖ 09 KPM Dainava 30.86 451
9. Gustė, CINSKYTĖ 09 Šiaulių Green Team 31.22 435

10. Rugilė, VAISĖTAITĖ 08 Sostinės SC 31.26 434
11. Paula, LEPINAITYTĖ 09 KSM Startas 31.36 429
12. Gabija, TATARŪNAITĖ 09 KPM Dainava 31.39 428
13. Karina, SMILGINAITĖ 09 KPM Vilija 31.50 424
14. Rūta, BALČIŪNAITĖ 08 Sostinės SC 31.74 414
15. Radvilė, MILIAUSKAITĖ 09 PA Banga 32.34 392
16. Miglė, BULOTAITĖ 08 PA Banga 33.10 365
17. Fausta, MATULEVIČIŪTĖ 08 KPM Šilainiai 33.13 364
18. Aistė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Sostinės SC 33.26 360
19. Ilona, IUKNEVICHIUTE 09 Sostinės SC 33.56 350
20. Emilė, GRAJAUSKAITĖ 09 KSM Startas 33.89 340
21. Agnė, SUDŽIŪTĖ 09 KSM Startas 33.92 339
22. Emilė, URBAITĖ 09 KSM Startas 34.26 329
23. Austėja, DOMSKYTĖ 08 KPM Vilija 34.56 321
24. Vanesa, RIMKUTĖ 09 KPM Dainava 34.91 311
25. Goda, KRAPAVICKAITĖ 08 PA Banga 35.13 305
26. Justė, NORKEVIČIŪTĖ 08 PA Banga 36.12 281
27. Auksė, DETKAUSKAITĖ 09 Šilalės sporto mokykla 36.56 271
28. Mėta, BARČIŪTĖ 09 PA Banga 38.97 224
29. Luknė, MATIUŠAITĖ 09 PA Banga 40.22 203

DNS Ema, PUPKUTĖ 09 Sostinės SC
DNS Solveiga, GAILIŪTĖ 08 Raseiniai "Karpynė"

11 - 12 years

1. Augustina, AMBRULAITYTĖ 10 Sostinės SC 29.55 513
2. Patricija, VAITAITYTĖ 10 KPM Šilainiai 29.69 506
3. Jorilė, BALKEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 30.00 491
4. Gabrielė, MICHNIOVAITĖ 10 Sostinės SC 30.98 446
5. Noja, DEGUTYTĖ 10 KSM Startas 31.55 422
6. Nadiia, SHVEDCHYKOVA 10 Sostinės SC 31.66 417
7. Ugnė, KALĖDAITĖ 10 KSM Startas 31.90 408
8. Agata, SHILOVA 10 Sostinės SC 32.34 392
9. Mija, NEDZVECKAITĖ 10 Sostinės SC 32.43 388

10. Nerilė, NOREIKAITĖ 10 Šilalės sporto mokykla 32.63 381
11. Smiltė, ARNYTĖ 10 KSM Startas 32.68 379
12. Barbora, BIGENYTĖ 10 KPM Dainava 32.85 374
13. Saulė, LIUTKEVIČIŪTĖ 10 PA Banga 33.19 362
14. Jogailė, BŪDAVAITĖ 11 KPM Vilija 33.25 360
15. Laura, JAKŠTONYTĖ 10 Sostinės SC 34.11 334
16. Gabija, ROLSKYTĖ 10 KSM Startas 34.56 321
17. Adriana, ZADNEPROVSKYTĖ 10 Sostinės SC 34.82 314

Deimantė, PETRONYTĖ 10 KPM Šilainiai 34.82 314



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 2

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

19. Ugnė, BALYNAITĖ 10 KPM Vilija 34.89 312
Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 34.89 312

21. Emilija, BELOUSOVA 10 KSM Startas 35.21 303
22. Saulė, SAMALIONYTĖ 10 KPM Dainava 35.28 302
23. Miglė, KEPEŽINSKAITĖ 10 KSM Startas 35.32 300
24. Elzė, VENCKUTĖ 11 KSM Startas 35.36 299
25. Iruna, ZELENKAITĖ 10 Rokišio KKSC 35.52 295
26. Marija, KONIAJEVA 10 Sostinės SC 35.71 291
27. Lėja, PAKNYTĖ 11 Sostinės SC 35.73 290
28. Jorūnė, PUKŠTYTĖ 11 KPM Vilija 35.99 284
29. Paulė, ABLINGYTĖ 10 KPM Vilija 36.15 280
30. Giedrė, ŽUKAITĖ 10 KSM Startas 36.17 280
31. Elėja, BANDZEVIČIŪTĖ 11 KPM Šilainiai 36.74 267
32. Kira, YEVDOKIMOVA 11 Sostinės SC 37.36 254
33. Iruna, GENCEREVIČIŪTĖ 11 KSM Startas 37.44 252
34. Šarūnė, MATONYTĖ 10 PA Banga 37.93 243
35. Urtė, URBIKAITĖ 10 Šilalės sporto mokykla 38.67 229
36. Lėja, DARGYTĖ 11 Šiaulių Green Team 38.92 224
37. Armanda, ČĖRKAITĖ 11 KPM Vilija 39.15 221
38. Miglė, BAGALIŪNAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 40.01 207
39. Mila, KVIETINSKAITĖ 11 KSM Startas 40.09 205
40. Viltė, JOCIŪTĖ 11 KPM Vilija 41.28 188
41. Gustė, MATULYTĖ 11 KPM Šilainiai 41.69 183
42. Zita, STULGYTĖ 10 KPM Dainava 41.73 182
43. Ūla, URBIKAITĖ 11 Šilalės sporto mokykla 42.28 175
44. Ugnė-Marija, ŽIUKAITĖ 10 KSM Startas 43.55 160
45. Paula, ANDRIJAITYTĖ 11 KPM Dainava 44.12 154
46. Evita, GIRŽOTAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 45.31 142
47. Ieva, VINCIŪNAITĖ 10 PA Banga 45.44 141
48. Luknė, VILČINSKAITĖ 11 KPM Dainava 46.15 134
49. Austėja, RADECKAITĖ 11 PA Banga 46.95 128
50. Adija, DANISEVIČIŪTĖ 10 Šilalės sporto mokykla 47.71 122
51. Elina, VACHOVIČ 11 Sostinės SC 49.95 106
52. Medeinė, VESTERHOLT 10 PA Banga 52.71 90
53. Tetiana, MAKSYMCHUK 11 KSM Startas 57.33 70

DSQ Miglė, ARLINSKAITĖ 10 KSM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Sofija, MILNER 11 Sostinės SC
DNS Ūla, VADLUGAITĖ 10 KSM Startas

9 - 10 years

1. Luka, DAUGĖLAITĖ 12 KPM Vilija 32.76 377
2. Ela, DAINYTĖ 13 KSM Startas 34.93 311
3. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 35.58 294
4. Izabelė, BERNOTAITĖ 13 KPM Šilainiai 35.79 289
5. Ieva, STAUGAITYTĖ 12 KPM Šilainiai 36.03 283
6. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 38.06 240
7. Urtė, KUPRYTĖ 13 KPM Vilija 38.68 229
8. Deimantė, MATUSEVIČIŪTĖ 13 KSM Startas 39.55 214
9. Gabrielė, VEŽBAVIČIŪTĖ 12 KSM Startas 40.40 201

10. Lina, BANAITĖ 12 PA Banga 42.40 173
11. Radvilė, BŪDAVAITĖ 13 KPM Vilija 43.13 165
12. Gustė, AUKŠČIŪNAITĖ 12 KPM Dainava 44.69 148
13. Luka, RAČKAUSKAITĖ 13 Šiaulių Green Team 45.00 145
14. Akvilė, GLAZUNOVAITĖ 12 KPM Vilija 45.34 142



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 3

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 9 - 10 years

Rank YB Time Pts

15. Ugnė, VELUTYTĖ 12 PA Banga 45.85 137
16. Smiltė, ŽAGUŽAUSKAITĖ 12 Raseiniai "Karpynė" 46.30 133
17. Lukrecija, RAGAUSKAITĖ 13 Šilalės sporto mokykla 47.43 124
18. Rugilė, GULBINSKAITĖ 12 Ignalinos ŠSPC 48.69 114
19. Izabelė, KUZNECOVAITĖ 13 PA Banga 50.11 105
20. Patricija, MAČIONYTĖ 12 Elektrėnų sav. sporto centras 51.31 98
21. Luka, PAMERNECKAITĖ 12 Šilalės sporto mokykla 52.65 90
22. Dina, NAVAZ 12 KPM Vilija 53.28 87
23. Tina, SIMAITYTĖ 13 Elektrėnų sav. sporto centras 54.59 81
24. Emilė, VYTARTAITĖ 13 Šilalės sporto mokykla 58.28 66
25. Atėnė, MARAUSKAITĖ 13 KSM Startas 58.57 66
26. Deimantė, GAIDAMAVIČIŪTĖ 12 Šilalės sporto mokykla 58.78 65
27. Rusnė, JAKUBAVIČIŪTĖ 12 PA Banga 1:07.38 43
28. Fausta, KOZIKAITĖ 13 Raseiniai "Karpynė" 1:16.65 29

DNS Gustė, VALTERYTĖ 13 PA Banga
DNS Egle, VOSYLIUTE 13 PA Banga

8 years and younger

1. Luka, BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokišio KKSC 36.72 267
2. Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sav. sporto centras 47.56 123
3. Frėja, RAMOŠKEVIČIŪTĖ 14 KSM Startas 48.54 115
4. Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 Elektrėnų sav. sporto centras 55.80 76
5. Andrėja, VOLKAVIČIŪTĖ 16 KPM Vilija 58.71 65
6. Lėja, BŪDAITĖ 14 KPM Vilija 59.04 64
7. Justė, JUREVIČIŪTĖ 14 KPM Vilija 1:04.31 49
8. Elinga, ARMOSEVIČIŪTĖ 15 Šiaulių Green Team 1:11.53 36
9. Saulė, KRYŽIŪTĖ 14 PA Banga 1:37.73 14

DNS Agnietė, BENIUŠYTĖ 16 PA Banga
DNS Miglė, DUCHOVSKYTĖ 14 KSM Startas

15 years and older

DNS Laura, NARKUTĖ 07 Sostinės SC

EXH Ieva, VISOCKAITĖ 07 KPM Dainava 27.90 610
EXH Evelīna, SIDLOVSKA 07 Daugavpils ISVS 28.44 576
EXH Ugnė, PEČIULYTĖ 07 KPM Dainava 28.58 568
EXH Vanesa, VOLODKAITĖ 07 Sostinės SC 29.08 539
EXH Gintarė, ČERNIAUSKAITĖ 04 Sostinės SC 29.30 527
EXH Saulė, JANUTĖNAITĖ 07 Sostinės SC 29.64 509
EXH Gabrielė, IVANAUSKAITĖ 06 KPM Dainava 29.73 504
EXH Emilija, NEDZVECKAITĖ 07 Sostinės SC 30.01 490
EXH Liepa, ŠAKĖNAITĖ 07 Sostinės SC 30.14 484
EXH Saulė, BIELINYTĖ 06 Sostinės SC 30.19 481
EXH Gabrielė, BERNOTAVIČIŪTĖ 05 PA Banga 30.75 456



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 4

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
2022-10-15 - 12:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Tajus, JUŠKA 09 KSM Startas 24.43 627
2. Žygimantas, TAUTVYDAS 08 KPM Šilainiai 25.68 539
3. Martynas, BERNOTAS 09 KPM Šilainiai 25.98 521
4. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostinės SC 26.70 480
5. Gabrielius, DAILYDA 08 Kėdainių plaukimo klubas 26.95 467
6. Nedas, JANAVIČIUS 08 Elektrėnų sav. sporto centras 27.01 463
7. Majus, ABRAITIS 09 KPM Dainava 27.41 443
8. Dovydas, LISAUSKAS 09 KPM Dainava 27.78 426
9. Linas, KAIRYS 08 Klaipėdos Gintaro SC 27.89 421

10. Armandas, CIMALONSKAS 08 Sostinės SC 27.96 418
11. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 27.98 417
12. Matas, GRIŠKONIS 08 KPM Vilija 28.11 411
13. Justas, MARINIČIUS 08 KPM Vilija 28.40 399
14. Vilius, ZABLOCKIS 09 KSM Startas 28.43 397
15. Daumantas, DREVINSKAS 08 KSM Startas 28.58 391
16. Kristupas, PAKNYS 09 Sostinės SC 28.68 387

Simonas, ŽĖKAS 09 Sostinės SC 28.68 387
18. Titas, JOCIUS 09 KPM Vilija 28.73 385
19. Michail, ŠIŠKO 09 Sostinės SC 28.80 382
20. Raidas, VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 29.23 366
21. Vilius, RINKEVIČIUS 08 KPM Vilija 29.46 357
22. Augustas, PATAŠONKA 08 KSM Startas 29.49 356
23. Jegor, GRYZLOV 08 Sostinės SC 29.55 354
24. Adomas, LABANAUSKAS 08 KSM Startas 29.68 349
25. Benas, VALINSKAS 09 Sostinės SC 29.77 346
26. Laurynas, LITVINOVAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 30.14 333
27. Martynas, ANTULIS 09 Sostinės SC 30.34 327
28. Simonas, DARULIS 09 KPM Vilija 30.44 324
29. Erikas, AGERAVIČIUS 08 KSM Startas 30.56 320
30. Laurynas, SIMONAVIČIUS 09 KSM Startas 30.81 312
31. Julius, GALVYDIS 09 Rokišio KKSC 30.86 311
32. Rojus, VALAVIČIUS 09 KPM Šilainiai 31.00 306
33. Armandas, ARMOSEVIČIUS 08 Šiaulių Green Team 31.38 295
34. Aistis, KINDERIS 09 KPM Vilija 31.40 295
35. Pijus, SKRUODENIS 08 KPM Šilainiai 31.43 294
36. Kajus, AVILTIS 09 KSM Startas 31.50 292
37. Nojus, SKRUODENIS 08 KPM Šilainiai 31.62 289
38. Modestas, KAČKOVSKIJ 09 Sostinės SC 31.97 279
39. Rapolas, BERENTA 09 KPM Vilija 32.00 279
40. Hugo, BYKOVAS 08 KPM Vilija 32.04 277
41. Arian, RIOS AGUIRRE 09 Klaipėdos Gintaro SC 32.06 277
42. Jonas, NAINYS 09 KPM Dainava 32.17 274
43. Joris, ŠEŠKEVIČIUS 09 KPM Vilija 32.69 261
44. Pavel, KUZMINYCH 09 KPM Dainava 32.96 255
45. Vėjas, SMELEVIČIUS 09 Sostinės SC 33.16 250
46. Arian, RYBAKOV 09 Sostinės SC 33.31 247
47. Kernius, RŪKŠTELĖ 09 Sostinės SC 33.33 246
48. Lukas, GENUPSKIS 08 Klaipėdos Gintaro SC 33.54 242
49. Danielius, BOJARČIUS 09 KPM Dainava 33.61 240
50. Aistis, TAUJANSKAS 09 KPM Vilija 33.97 233
51. Robertas, RIMKUS 09 Šilalės sporto mokykla 34.06 231
52. Atas, TICHONOV 09 KPM Vilija 34.10 230



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 5

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

53. Rytis, LALAS 09 KSM Startas 35.02 212
54. Augustas, KUKIS 09 KSM Startas 35.31 207
55. Matas, JONIKAITIS 09 KSM Startas 35.96 196
56. Timur, JESPENKOV 09 Klaipėdos Gintaro SC 36.64 185
57. Tomas, PATRUŠAS 09 KPM Dainava 37.71 170
58. Pijus, ROSLEKAS 09 Elektrėnų sav. sporto centras 38.13 164
59. Simonas, ČIUŽAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 39.16 152
60. Neidas, ANDRIUŠKA 09 PA Banga 39.76 145
61. Gintaras, ŽILINSKAS 09 Sostinės SC 39.94 143
62. Rokas, KAIRYS 09 PA Banga 47.66 84
63. Vincentas, ŽIVELIS 09 PA Banga 50.47 71

DSQ Tadas, SUDŽIUS 09 KSM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Nojus, BAČKUS 09 KSM Startas
DNS Modestas, PLIESKIS 09 PA Banga

11 - 12 years

1. Simas, PEČIULIS 10 KPM Dainava 29.28 364
2. Adrian, MILEVSKIJ 10 Sostinės SC 29.44 358
3. Nerius, KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 30.24 330
4. Lukas, MATUSEVIČIUS 10 KSM Startas 31.06 305
5. Ąžuolas, DREVINSKAS 10 KSM Startas 31.22 300
6. Emilis, VASILIAUSKAS 10 KPM Dainava 31.27 299
7. Petr, KRASNOPIOROV 11 KSM Startas 31.32 297
8. Ugnius, JAKUTONIS 10 PA Banga 31.56 290
9. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostinės SC 31.84 283

10. Matas, VEŽBAVIČIUS 10 KSM Startas 32.38 269
11. Adomas, STASKONIS 11 Rokišio KKSC 32.48 266
12. Martynas, SAKALAS 10 Sostinės SC 33.29 247
13. Kajus, LUKŠYS 10 KPM Dainava 33.41 245
14. Erikas, AUKŠČIŪNAS 10 KPM Dainava 33.55 242
15. Martynas, BRAZAITIS 10 KSM Startas 33.65 239
16. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 33.72 238
17. Dzmitry, BAHDANAU 11 KSM Startas 33.80 236
18. Matas, GRIKŠTAS 10 Sostinės SC 33.99 232
19. Dovas, GUZELIS 10 KSM Startas 34.13 229
20. Kajus, ERCIUS 10 Sostinės SC 34.34 225
21. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostinės SC 34.35 225
22. Karolis, SYČIOVAS 10 Sostinės SC 34.57 221
23. Julius, KUKARĖNAS 11 KSM Startas 34.60 220
24. Lauris Elijus, MERFELDAS 11 KPM Vilija 35.14 210
25. Oleksii, KOKOV 10 Sostinės SC 35.24 208
26. Kajus, BALTRUKĖNAS 10 Rokišio KKSC 35.26 208
27. Pijus, JUKNEVIČIUS 10 Šiaulių Green Team 35.98 196
28. Nojus, AJAUSKAS 10 KPM Vilija 36.38 189
29. Nojus, VAITKEVIČIUS 10 Ignalinos ŠSPC 36.48 188
30. Jaunius, KUTKA 10 KPM Šilainiai 36.68 185
31. Mykolas, LEVICKIS 10 Sostinės SC 36.93 181
32. Liudvikas, RANDIS 10 KPM Vilija 37.31 176
33. Kajus, DEMENTAVIČIUS 10 KPM Vilija 37.32 175
34. Dominykas, ŠALIUS 10 KSM Startas 37.38 175
35. Justas, PEČIULIS 11 KPM Dainava 37.40 174
36. Matas, MANKUS 10 KPM Vilija 37.77 169
37. Maksim, VESELKOV 10 Klaipėdos Gintaro SC 37.80 169
38. Kasparas, ŽIGAS 10 Anykščių KKSC 37.85 168



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 6

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

38. Darius, LIUTKEVIČIUS 11 PA Banga 37.85 168
40. Ervin, KATCYN 10 Sostinės SC 37.94 167
41. Geraldas, GURJEVAS 11 KSM Startas 38.10 165
42. Danas, ALZBERGAS 11 KPM Šilainiai 38.21 163
43. Jovydas, KRUŠNAUSKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 38.24 163
44. Ignas, VARANKA 10 PA Banga 38.33 162
45. Tadas, MAČERINSKAS 10 PA Banga 38.37 161
46. Adrijus, KRIKŠČIONAITIS 11 Ignalinos ŠSPC 38.46 160
47. Klaidas, VARNECKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 39.05 153
48. Giedrius, DETKAUSKAS 11 Šilalės sporto mokykla 39.08 153
49. Augustas, BUDZINAUSKAS 11 KPM Dainava 39.14 152
50. Bernardas, TAMOŠIŪNAS 11 KPM Dainava 39.35 150
51. Kipras, VALEVIČIUS 10 Anykščių KKSC 39.47 148
52. Oskar, RAKOV 10 Sostinės SC 39.66 146
53. Norvydas, VALIULIS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 39.81 144
54. Mantas, BALSYS 10 Sostinės SC 39.86 144
55. Adomas, KIBILDA 11 KPM Vilija 40.29 139
56. Dovydas, BUDREIKA 10 KPM Vilija 40.38 138
57. Modestas, PUODŽIUKAITIS 10 PA Banga 40.89 133
58. Kajus, BARTKEVIČIUS 10 KPM Vilija 41.71 125
59. Jokūbas, RUPŠLAUKIS 11 Klaipėdos Gintaro SC 42.27 121
60. Modestas, DAMBRAUSKAS 10 Elektrėnų sav. sporto centras 43.12 114
61. Akim, VOROBJOV 11 Sostinės SC 44.28 105
62. Vilius, VITKAUSKAS 11 KPM Šilainiai 44.31 105
63. Daniel, SVETLIKOVSKIJ 11 Sostinės SC 44.83 101
64. Arnas, SLAPŠYS 11 Ignalinos ŠSPC 46.01 93
65. Pijus, JASAITIS 11 Šilalės sporto mokykla 46.39 91
66. Domas, JANAVIČIUS 11 Šilalės sporto mokykla 47.68 84
67. Justas, LEONAVIČIUS 10 PA Banga 50.66 70
68. Benas, GRĖBLIŪNAS 11 Elektrėnų sav. sporto centras 50.98 69
69. Jurgis, LEŠČIAUSKAS 11 KPM Vilija 52.55 63
70. Deividas, ŠLIŽYS 11 KPM Vilija 1:00.30 41
71. Adrijus, LAŽAUNYKAS 11 PA Banga 1:00.92 40
72. Ugnius, VAŠKEVIČIUS 10 PA Banga 1:05.83 32
73. Matas, LASINSKAS 11 PA Banga 1:06.18 31

DNS Emilis, SANDA 10 Sostinės SC
DNS Simonas, ČEREŠKA 11 KPM Vilija
DNS Ignas, KREIVAITIS 11 KPM Vilija
DNS Justas, STANIULIS 11 PA Banga

8 years and younger

1. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 41.23 130
2. Ugnius, ANDRIUŠKEVIČIUS 14 Žalgirio plaukimo akademija 45.74 95
3. Ugnius, EFREMOVAS 15 Šiaulių PC "Delfinas" 46.10 93
4. Jokūnas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 47.00 88
5. Airidas, JANAVIČUS 16 Elektrėnų sav. sporto centras 48.75 78
6. Liudas, ŠIMKUS 14 Anykščių KKSC 50.63 70
7. Domas, ARNYS 14 KSM Startas 50.93 69
8. Vėjas, BŪDA 14 KPM Vilija 51.36 67
9. Emilis, KAUPAS 14 KPM Vilija 56.77 49

10. Juozas, SURDOKAS 14 KSM Startas 58.97 44
11. Lukas, TREPECHTALOVAS 14 KSM Startas 1:01.18 39
12. Kiril, KRASNOPIOROV 16 KSM Startas 1:11.46 25
13. Atas, JANAVIČIUS 14 KPM Šilainiai 1:20.28 17
14. Jogaila, VELIKYS 14 PA Banga 1:22.26 16



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 7

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 8 years and younger

Rank YB Time Pts

15. Simas, SVENTICKAS 14 PA Banga 1:22.55 16
16. Gytis, GRINIUS 15 PA Banga 1:29.51 12
17. Juozapas, VAIŠTARAS 16 Raseiniai "Karpynė" 2:45.75 2

DSQ Jokūbas, GRIGALIS 14 Šilalės sporto mokykla
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Prokhor, SHURNA 15 Sostinės SC
DNS Vilius, LINKEVIČIUS 14 KSM Startas

9 - 10 years

1. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 32.76 260
2. Joris, MEDELINSKAS 12 KSM Startas 34.39 224
3. Martas, MOMGAUDIS 12 PA Banga 35.64 201
4. Germantas, PETRAUSKAS 13 Elektrėnų sav. sporto centras 36.09 194
5. Aistis, PILKIONIS 12 KSM Startas 37.30 176
6. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokišio KKSC 37.52 173
7. Laurynas, LIZDENIS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 37.68 170
8. Aras, LISAUSKAS 12 KSM Startas 37.75 169
9. Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC 37.94 167

10. Tautvydas, ŠABLINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 38.76 157
11. Igor, BELOVAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 38.85 155
12. Matas, IGNATAVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 39.13 152
13. Zakhar, SHURNA 12 Sostinės SC 39.36 149
14. Kajus, KANCEVIČIUS 12 Sostinės SC 39.65 146
15. Benas, BRASAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 40.29 139
16. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 40.44 138
17. Rapolas, ŠIMOLIŪNAS 13 KPM Dainava 40.81 134
18. Henrikas, LAURUTIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 40.88 133
19. Gumenyuk, DANIELIS 12 Šiaulių Green Team 40.96 133
20. Julius, JANKOVIČIUS 12 Ignalinos ŠSPC 41.08 131
21. Laurynas, RADŽIUS 12 KPM Dainava 41.61 126
22. Justinas, ŠAPRANAUSKAS 12 Rokišio KKSC 42.48 119
23. Robert, ŽIGAS 12 Sostinės SC 42.51 119
24. Augustas, KRIŠČIUKAITIS 12 KPM Dainava 44.33 104
25. Julius, LEŠČIAUSKAS 13 KPM Vilija 44.43 104
26. Gustas, BALČIŪNAS 12 KPM Šilainiai 44.59 103
27. Justas, GRABINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 44.65 102
28. Faustas, RAINYS 13 KSM Startas 44.84 101
29. Grantas, GRICIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 45.09 99
30. Armandas, PILIPAVIČIUS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 45.30 98
31. Jokūbas, ŽIGAS 12 Anykščių KKSC 45.65 96
32. Gustas, VASILIAUSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 45.75 95
33. Orestas, PALENČIUS 13 Ignalinos ŠSPC 46.52 90
34. Domas, CIŠKEVIČIUS 13 Šiaulių Green Team 47.59 84
35. Aronas, KANIŠAUSKAS 13 KPM Šilainiai 48.54 79
36. Gustas, ŽUKEVIČIUS 12 Elektrėnų sav. sporto centras 49.95 73
37. Jurgis, ŠEMETA 12 Šiaulių Green Team 51.24 67
38. Jonas, POLITA 13 Ignalinos ŠSPC 51.26 67
39. Dominykas, DABKUS 13 Raseiniai "Karpynė" 51.43 67
40. Danielius, KLIAUS 12 Ignalinos ŠSPC 51.85 65
41. Erikas, BRUNDZA 13 PA Banga 52.40 63
42. Karolis, LENZA 13 KPM Vilija 57.63 47
43. Benas, ADOMAITIS 12 PA Banga 58.05 46
44. Dominykas, SMAILYS 12 PA Banga 59.23 43
45. Rokas, KIRKLYS 13 PA Banga 59.24 43
46. Juozas, VENSLOVAS 13 PA Banga 1:02.23 37



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 8

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 9 - 10 years

Rank YB Time Pts

47. Jovydas, JANUTIS 12 PA Banga 1:03.12 36
48. Timas, KLASAUSKAS 12 PA Banga 1:22.00 16
49. Ignas, GRINIUS 12 PA Banga 1:27.85 13

DSQ Dominykas, BARADINSKAS 12 Sostinės SC
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Matas, SAVIN 13 PA Banga
DNS Maksimilian, JAKOVLEV 13 KPM Vilija
DNS Arnas, ŠATINSKAS 13 PA Banga
DNS Matas, DAUTARTAS 13 PA Banga
DNS Domas, PAKALNIŠKIS 12 PA Banga
DNS Povilas, NICKUS 12 KSM Startas

EXH Kiril, STEPANOV 05 Sostinės SC 24.12 651
EXH Simonas, ŠLEČKUS 05 KPM Dainava 25.10 578
EXH Mantas, PODGORNAS 05 KPM Dainava 25.38 559
EXH Domantas, TROTA 05 Sostinės SC 25.51 550
EXH Maksimilian, ARMALAS 07 Sostinės SC 25.85 529
EXH Ignas, ZAVECKAS 06 Sostinės SC 25.94 523
EXH Gvidas, MARČIULIONIS 06 KPM Dainava 26.07 515
EXH Eidas, BIELSKUS 07 KPM Dainava 26.10 514
EXH Domas, ČETKAUSKAS 07 Sostinės SC 26.34 500
EXH Pijus, MIŠKINIS 05 KPM Dainava 26.47 492
EXH Vilius, KRUPAUSKAS 05 KPM Dainava 26.97 466
EXH Vakaris, BALTRUŠAITIS 07 KPM Dainava 26.98 465
EXH Kristupas, BISLYS 07 Sostinės SC 27.02 463
EXH Domas, DUBAKA 07 Sostinės SC 27.18 455
EXH Juozas, MAGELINSKAS 07 Sostinės SC 27.43 442
EXH Eimantas, ŠIBURKIS 04 KPM Dainava 27.81 425
EXH Mantas, ZIMBLYS 07 Sostinės SC 28.06 413
EXH Nojus, PEČIULIS 07 KPM Dainava 29.05 372
EXH Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostinės SC 30.25 330
EXH Domantas, BOJARČIUS 07 KPM Dainava 31.06 305

Event 3 Women, 100m Breaststroke 11 years and older
2022-10-15 - 13:35 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Karilė, ALIŠAUSKAITĖ 08 KSM Startas 1:15.44 614
2. Ieva, NAINYTĖ 08 KPM Dainava 1:16.10 598
3. Ugnė, KONCIŪTĖ 09 KSM Startas 1:20.48 505
4. Liepa, VYTAITĖ 08 KPM Šilainiai 1:22.29 473
5. Augustė, SKILINSKAITĖ 08 KSM Startas 1:22.84 463
6. Ieva, SUDŽIŪTĖ 09 KSM Startas 1:24.34 439
7. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalinos ŠSPC 1:29.01 373
8. Paula, LEPINAITYTĖ 09 KSM Startas 1:30.70 353
9. Valerija, DULKĖ 09 Sostinės SC 1:30.75 352

10. Agnė, SUDŽIŪTĖ 09 KSM Startas 1:32.39 334
11. Radvilė, MILIAUSKAITĖ 09 PA Banga 1:33.86 318
12. Auksė, DETKAUSKAITĖ 09 Šilalės sporto mokykla 1:37.24 286
13. Luknė, NARKEVIČIŪTĖ 09 Rokišio KKSC 1:37.53 284
14. Emilė, GRAJAUSKAITĖ 09 KSM Startas 1:39.53 267



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 9

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

15. Aistė, ŽILINSKAITĖ 09 KPM Dainava 1:40.92 256
16. Goda, KRAPAVICKAITĖ 08 PA Banga 1:41.24 254
17. Sofia Ece, TURAN 09 Sostinės SC 1:54.97 173
18. Teodora, GEDMINAITĖ 09 Šiaulių Green Team 2:03.13 141

DSQ Dovilė, ČIAPAITĖ 09 KPM Vilija
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

11 - 12 years

1. Auksė, ARNYTĖ 10 KSM Startas 1:23.27 456
2. Ugnė, FILIPAVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 1:24.00 444
3. Ieva, MIKALAUSKAITĖ 10 KPM Šilainiai 1:25.68 419
4. Iruna, ZELENKAITĖ 10 Rokišio KKSC 1:27.42 394
5. Kornelija, JANKOVIČIŪTĖ 10 Ignalinos ŠSPC 1:28.59 379
6. Laura, JAKŠTONYTĖ 10 Sostinės SC 1:30.46 356
7. Aleksandra, GRAČIOVA 11 Šiaulių Green Team 1:34.38 313
8. Auksė, LATKAUSKAITĖ 10 KPM Šilainiai 1:35.45 303
9. Vesta, BRANCEVIČIŪTĖ 10 KPM Vilija 1:36.41 294

10. Jorė, ŽVIRBLYTĖ 10 Sostinės SC 1:37.17 287
11. Paulė, ABLINGYTĖ 10 KPM Vilija 1:38.06 279
12. Miglė, KEPEŽINSKAITĖ 10 KSM Startas 1:38.77 273
13. Amelija, GLAZUNOVAITĖ 11 KPM Vilija 1:40.69 258
14. Emilija, BELOUSOVA 10 KSM Startas 1:40.93 256
15. Lauryna, LIOLYTĖ 10 Rokišio KKSC 1:41.00 255
16. Adrija, VINEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 1:41.41 252
17. Elzė, VENCKUTĖ 11 KSM Startas 1:43.15 240
18. Adriana, MURNIKOVA 11 Sostinės SC 1:43.46 238
19. Giedrė, ŽUKAITĖ 10 KSM Startas 1:44.10 233
20. Saulė, SAMALIONYTĖ 10 KPM Dainava 1:47.11 214
21. Armanda, ČĖRKAITĖ 11 KPM Vilija 1:47.88 210
22. Gustė, MATULYTĖ 11 KPM Šilainiai 1:49.80 199
23. Beata, ŠIUGZDAITĖ 10 KSM Startas 1:52.38 185
24. Kira, YEVDOKIMOVA 11 Sostinės SC 1:53.88 178
25. Mila, KVIETINSKAITĖ 11 KSM Startas 1:56.83 165
26. Elina, VACHOVIČ 11 Sostinės SC 1:58.15 159
27. Austė, VIZGIRDAITĖ 10 KPM Vilija 1:58.31 159

DSQ Nerilė, NOREIKAITĖ 10 Šilalės sporto mokykla
- už posūkio taisyklės pažeidimą

EXH Guoda, STANČIKAITĖ 07 KPM Dainava 1:13.42 666
EXH Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Sostinės SC 1:15.07 623
EXH Patricija, AŠKELOVIČ 06 Sostinės SC 1:16.69 584

Event 4 Men, 100m Breaststroke 11 years and older
2022-10-15 - 13:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 10

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 4, Men, 100m Breaststroke

13 - 14 years

1. Deividas, ŽILENAS 08 Ignalinos ŠSPC 1:18.20 384
2. Titas, BERNOTAVIČIUS 08 KSM Startas 1:18.64 378
3. Tajus, KEPEŽINSKAS 09 KSM Startas 1:19.23 370
4. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 1:19.48 366
5. Maksim, ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:20.85 348
6. Erikas, AGERAVIČIUS 08 KSM Startas 1:24.81 301
7. Laurynas, LITVINOVAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:25.88 290
8. Mykolas, DZIEGORAITIS 09 KPM Dainava 1:27.69 272
9. Julius, GALVYDIS 09 Rokišio KKSC 1:30.62 247

10. Rapolas, BERENTA 09 KPM Vilija 1:33.73 223
11. Jonas, NAINYS 09 KPM Dainava 1:37.22 200
12. Pijus, JANUŠKEVIČIUS 09 KPM Dainava 1:39.32 187
13. Gintaras, ŽILINSKAS 09 Sostinės SC 1:46.80 151
14. Tomas, PATRUŠAS 09 KPM Dainava 1:47.17 149
15. Simonas, ČIUŽAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:48.13 145

DNS Nojus, BAČKUS 09 KSM Startas

11 - 12 years

1. Adrian, MILEVSKIJ 10 Sostinės SC 1:20.21 356
2. Marius, ŠVEIKAUSKAS 10 KSM Startas 1:25.45 294
3. Nikolaj, BABYKIN 10 Sostinės SC 1:28.34 266
4. Ugnius, JAKUTONIS 10 PA Banga 1:28.40 266
5. Domas, BURNEIKA 10 Sostinės SC 1:30.81 245
6. Ignas, BABRAUKSIS 10 Šiaulių Green Team 1:33.35 226
7. Matas, GRIKŠTAS 10 Sostinės SC 1:34.61 217
8. Nikita, PAULAUSKAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:37.78 196
9. Dovydas, ČIAPAS 11 KPM Vilija 1:40.29 182

10. Nojus, AJAUSKAS 10 KPM Vilija 1:40.85 179
11. Karolis, SYČIOVAS 10 Sostinės SC 1:44.67 160
12. Justas, PEČIULIS 11 KPM Dainava 1:45.33 157
13. Jaunius, KUTKA 10 KPM Šilainiai 1:45.58 156
14. Aidas, BALSEVIČIUS 10 PA Banga 1:47.67 147
15. Artas, ŠĖPARIS 11 Sostinės SC 1:47.74 147
16. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:48.05 145
17. Vilius, VITKAUSKAS 11 KPM Šilainiai 1:51.41 133
18. Bernardas, TAMOŠIŪNAS 11 KPM Dainava 1:53.37 126
19. Mantas, VALAVIČIUS 11 KPM Šilainiai 1:56.26 117
20. Gustas, DRIGOTAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:57.32 113
21. Džiugas, STEPONKUS 10 PA Banga 2:08.54 86
22. Deividas, ŠLIŽYS 11 KPM Vilija 2:34.38 50
23. Kasparas, KLIAUGA 11 Ignalinos ŠSPC 2:35.87 48

DSQ Kasparas, ŽIGAS 10 Anykščių KKSC
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Kajus, BALTRUKĖNAS 10 Rokišio KKSC

EXH Kajus, RIMKUS 07 KPM Dainava 1:10.09 534
EXH Aurimas, KRIVKA 05 KPM Dainava 1:11.01 513
EXH Modestas, ČEPAUSKAS 05 KSM Startas 1:27.86 271



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 11

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 5 Girls, 50m Breaststroke 10 years and younger
2022-10-15 - 14:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

9 - 10 years

1. Urtė, JAKŠTAITĖ 12 KPM Vilija 46.73 246
2. Ela, DAINYTĖ 13 KSM Startas 47.74 231
3. Egilė, BARDIEVIČIŪTĖ 12 Rokišio KKSC 50.51 195
4. Urtė, KUPRYTĖ 13 KPM Vilija 50.98 189
5. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokišio KKSC 51.08 188
6. Viltė, DAGYTĖ 12 KPM Vilija 57.36 133
7. Akvilė, GLAZUNOVAITĖ 12 KPM Vilija 57.45 132
8. Patricija, MAČIONYTĖ 12 Elektrėnų sav. sporto centras 57.78 130
9. Izabelė, KUZNECOVAITĖ 13 PA Banga 59.64 118

8 years and younger

1. Luka, BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokišio KKSC 48.55 219
2. Emilia, BALYURA 14 Rokišio KKSC 1:02.70 102
3. Andrėja, VOLKAVIČIŪTĖ 16 KPM Vilija 1:25.34 40

DSQ Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 Elektrėnų sav. sporto centras
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 6 Boys, 50m Breaststroke 10 years and younger
2022-10-15 - 14:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

9 - 10 years

1. Aistis, PILKIONIS 12 KSM Startas 44.13 203
2. Aras, LISAUSKAS 12 KSM Startas 44.40 199
3. Igor, BELOVAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 47.52 162
4. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokišio KKSC 47.88 159
5. Adomas, KURMIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 49.00 148
6. Justinas, ŠAPRANAUSKAS 12 Rokišio KKSC 49.64 142
7. Kajus, KANCEVIČIUS 12 Sostinės SC 50.41 136
8. Gustas, BALČIŪNAS 12 KPM Šilainiai 52.30 122
9. Matas, IGNATAVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 53.03 117

10. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 54.86 105
11. Benas, BRASAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 58.10 89
12. Justas, GRABINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 58.56 87
13. Benas, GABILAVIČIUS 12 KPM Dainava 1:00.54 78
14. Gustas, ŽUKEVIČIUS 12 Elektrėnų sav. sporto centras 1:01.27 75
15. Juozas, VENSLOVAS 13 PA Banga 1:06.13 60
16. Erikas, BRUNDZA 13 PA Banga 1:08.60 54

DSQ Henrikas, LAURUTIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Matas, DAUTARTAS 13 PA Banga
DNF Laurynas, RADŽIUS 12 KPM Dainava



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 12

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 6, Boys, 50m Breaststroke

8 years and younger

1. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 57.29 92
2. Ugnius, ANDRIUŠKEVIČIUS 14 Žalgirio plaukimo akademija 1:06.01 60
3. Vytenis, LIAUDINSKAS 15 KPM Vilija 1:08.43 54

DSQ Adomas, VASILIAUSKAS 14 KPM Vilija
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Ugnius, EFREMOVAS 15 Šiaulių PC "Delfinas" 
DNS Jokūbas, STAKYS 15 Rokišio KKSC

Event 7 Women, 100m Backstroke 11 years and older
2022-10-15 - 14:30 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Mėta, GIRGŽDUTAITYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:16.46 424
2. Daria, MAROZ 09 Sostinės SC 1:16.84 417
3. Augustė, RAKITINAITĖ 09 Ignalinos ŠSPC 1:17.53 406
4. Luknė, ALEŠIŪNAITĖ 08 KPM Vilija 1:19.03 384
5. Austėja, KIŠKYTĖ 09 KPM Vilija 1:19.35 379
6. Austėja, ADOMAITYTĖ 09 KPM Šilainiai 1:19.46 377
7. Fausta, MATULEVIČIŪTĖ 08 KPM Šilainiai 1:26.18 296
8. Dovilė, ČIAPAITĖ 09 KPM Vilija 1:27.49 283
9. Sofia Ece, TURAN 09 Sostinės SC 1:57.85 115

DNS Solveiga, GAILIŪTĖ 08 Raseiniai "Karpynė"

11 - 12 years

1. Glorija, KORSAKAITĖ 10 Elektrėnų sav. sporto centras 1:18.29 395
2. Rugilė, BALINKSKAITĖ 10 Šiaulių Green Team 1:18.77 387
3. Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 1:19.67 374
4. Mija, NEDZVECKAITĖ 10 Sostinės SC 1:22.57 336
5. Milda, DUCHOVSKYTĖ 11 KSM Startas 1:31.55 247
6. Vesta, BRANCEVIČIŪTĖ 10 KPM Vilija 1:31.89 244
7. Šarūnė, MATONYTĖ 10 PA Banga 1:32.33 240
8. Ugnė, STANKEVIČIŪTĖ 11 KPM Šilainiai 1:32.72 237
9. Jorūnė, PUKŠTYTĖ 11 KPM Vilija 1:34.50 224

10. Ugnė-Marija, ŽIUKAITĖ 10 KSM Startas 1:34.97 221
11. Lėja, DARGYTĖ 11 Šiaulių Green Team 1:45.14 163
12. Zita, STULGYTĖ 10 KPM Dainava 1:46.61 156
13. Austė, VIZGIRDAITĖ 10 KPM Vilija 1:52.97 131
14. Luknė, VILČINSKAITĖ 11 KPM Dainava 1:54.80 125
15. Paula, ANDRIJAITYTĖ 11 KPM Dainava 1:57.95 115

DSQ Miglė, BAGALIŪNAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Sofija, MILNER 11 Sostinės SC
DNS Eivilė, GARUCKAITĖ 10 PA Banga
DNS Augustė, MEDZEVIČIŪTĖ 10 PA Banga

EXH Emilija, NEDZVECKAITĖ 07 Sostinės SC 1:12.74 492



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 13

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 8 Men, 100m Backstroke 11 years and older
2022-10-15 - 14:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Džiugas, KAMINSKAS 08 KSM Startas 1:06.67 470
2. Steponas, ADOMAITIS 08 KPM Šilainiai 1:07.64 450
3. Linas, KAIRYS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.82 376
4. Klaidas, ČAPLIKAS 08 KPM Dainava 1:12.13 371
5. Matas, GRIŠKONIS 08 KPM Vilija 1:13.61 349
6. Simonas, POCIUS 09 KPM Šilainiai 1:16.65 309
7. Vilius, RINKEVIČIUS 08 KPM Vilija 1:19.22 280
8. Kristupas, GUDAUSKAS 09 KPM Vilija 1:21.58 256
9. Simonas, DARULIS 09 KPM Vilija 1:22.51 248

10. Tomas, LATKAUSKAS 08 KPM Šilainiai 1:25.21 225
11. Arian, RIOS AGUIRRE 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:26.63 214
12. Jonas, ŠČERBINSKAS 09 KSM Startas 1:28.14 203
13. Augustas, KUKIS 09 KSM Startas 1:31.36 182

DNS Gintautas, GARUCKAS 09 PA Banga

11 - 12 years

1. Lukas, MATUSEVIČIUS 10 KSM Startas 1:15.97 317
2. Povilas, PROTAŠČIUK 10 KSM Startas 1:20.63 265
3. Martynas, BRAZAITIS 10 KSM Startas 1:25.92 219
4. Kajus, LUKŠYS 10 KPM Dainava 1:29.35 195
5. Oleksii, KOKOV 10 Sostinės SC 1:33.31 171
6. Kajus, DEMENTAVIČIUS 10 KPM Vilija 1:33.51 170
7. Dzmitry, BAHDANAU 11 KSM Startas 1:34.17 166
8. Vakaris, DAUJOTAS 10 PA Banga 1:36.05 157
9. Adomas, PAKROSNIS 10 KPM Dainava 1:36.08 157

10. Dovydas, BUDREIKA 10 KPM Vilija 1:37.97 148
11. Adrijus, KRIKŠČIONAITIS 11 Ignalinos ŠSPC 1:38.28 146
12. Tadas, MAČERINSKAS 10 PA Banga 1:38.78 144
13. Ervin, KATCYN 10 Sostinės SC 1:39.26 142
14. Darius, LIUTKEVIČIUS 11 PA Banga 1:41.21 134
15. Adomas, KIBILDA 11 KPM Vilija 1:42.63 128
16. Liudvikas, RANDIS 10 KPM Vilija 1:43.39 126
17. Augustas, BUDZINAUSKAS 11 KPM Dainava 1:44.26 122
18. Mantas, BALSYS 10 Sostinės SC 1:44.27 122
19. Matas, MANKUS 10 KPM Vilija 1:45.72 117
20. Oskar, RAKOV 10 Sostinės SC 1:49.40 106
21. Daniel, SVETLIKOVSKIJ 11 Sostinės SC 1:50.63 102
22. Jonas, KRIPAS 10 PA Banga 1:50.83 102
23. Akim, VOROBJOV 11 Sostinės SC 1:52.70 97
24. Augustinas, DANTA 10 PA Banga 1:54.91 91
25. Markas, PADEGIMAS 10 PA Banga 1:56.39 88
26. Arnas, SLAPŠYS 11 Ignalinos ŠSPC 1:56.85 87
27. Tomas, PAŠKEVIČIUS 10 PA Banga 1:58.91 82
28. Titanas, KRUŠINSKAS 10 PA Banga 2:03.10 74
29. Jurgis, LEŠČIAUSKAS 11 KPM Vilija 2:15.19 56

EXH Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Vilnius 1:00.81 619
EXH Povilas, PAKROSNIS 05 KPM Dainava 1:05.41 498
EXH Domantas, BOJARČIUS 07 KPM Dainava 1:15.77 320



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 14

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 9 Girls, 50m Backstroke 10 years and younger
2022-10-15 - 15:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

9 - 10 years

1. Dorotėja, MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostinės SC 37.26 379
2. Milita, KORSAKAITĖ 12 Elektrėnų sav. sporto centras 41.48 275
3. Izabelė, BERNOTAITĖ 13 KPM Šilainiai 46.46 195
4. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokišio KKSC 47.66 181
5. Lukrecija, RAGAUSKAITĖ 13 Šilalės sporto mokykla 49.40 162
6. Smiltė, ŽAGUŽAUSKAITĖ 12 Raseiniai "Karpynė" 52.59 135
7. Luka, RAČKAUSKAITĖ 13 Šiaulių Green Team 52.89 132
8. Lina, BANAITĖ 12 PA Banga 53.16 130
9. Rugilė, GULBINSKAITĖ 12 Ignalinos ŠSPC 53.62 127

10. Luka, PAMERNECKAITĖ 12 Šilalės sporto mokykla 53.75 126
11. Gustė, VALTERYTĖ 13 PA Banga 53.90 125
12. Tina, SIMAITYTĖ 13 Elektrėnų sav. sporto centras 54.60 120
13. Deimantė, GAIDAMAVIČIŪTĖ 12 Šilalės sporto mokykla 56.44 109
14. Viltė, DAGYTĖ 12 KPM Vilija 56.93 106
15. Ugnė, VELUTYTĖ 12 PA Banga 57.12 105
16. Dina, NAVAZ 12 KPM Vilija 57.34 104
17. Eglė, RAČIŪNAITĖ 12 PA Banga 58.41 98
18. Liepa, BUTKEVIČIŪTĖ 13 PA Banga 1:00.16 90
19. Luknė, LATKAUSKAITĖ 13 PA Banga 1:00.75 87
20. Rusnė, JAKUBAVIČIŪTĖ 12 PA Banga 1:01.01 86
21. Eleonora, VAITIEKŪNAITĖ 13 KPM Vilija 1:01.38 84
22. Atėnė, MARAUSKAITĖ 13 KSM Startas 1:01.40 84
23. Čižauskaitė, LĖJA 13 PA Banga 1:03.51 76
24. Emilė, VYTARTAITĖ 13 Šilalės sporto mokykla 1:03.69 76
25. Luciana, VELASCO ZANIAUSKAS 12 PA Banga 1:04.52 73
26. Sofija, DEREVIANKO 12 PA Banga 1:10.21 56
27. Kotryna, ANDRIJONAITĖ 13 PA Banga 1:12.76 50

DSQ Aurėja, RAZANSKAITĖ 12 PA Banga
- už starto taisyklės pažeidimą

DNF Egle, VOSYLIUTE 13 PA Banga

8 years and younger

1. Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sav. sporto centras 50.77 150
2. Frėja, RAMOŠKEVIČIŪTĖ 14 KSM Startas 54.44 121
3. Luka, NECIUNSKAITĖ 14 Ignalinos ŠSPC 57.52 103
4. Emilia, BALYURA 14 Rokišio KKSC 57.59 102
5. Miglė, DUCHOVSKYTĖ 14 KSM Startas 59.13 94
6. Lėja, BŪDAITĖ 14 KPM Vilija 1:01.28 85
7. Saulė, MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 1:01.34 85
8. Justė, JUREVIČIŪTĖ 14 KPM Vilija 1:03.47 76
9. Saulė, KRYŽIŪTĖ 14 PA Banga 1:07.02 65

10. Vakarė, RAKITINAITĖ 15 Ignalinos ŠSPC 1:12.02 52
11. Elinga, ARMOSEVIČIŪTĖ 15 Šiaulių Green Team 1:15.37 45
12. Mantė, BARTKUTĖ 15 PA Banga 1:24.04 33
13. Meda, STANKŪNAITĖ 15 PA Banga 1:26.44 30



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 15

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 10 Boys, 50m Backstroke 10 years and younger
2022-10-15 - 15:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

9 - 10 years

1. Germantas, PETRAUSKAS 13 Elektrėnų sav. sporto centras 40.88 197
2. Adomas, KURMIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 45.15 146
3. Zakhar, SHURNA 12 Sostinės SC 45.22 145
4. Povilas, NICKUS 12 KSM Startas 46.69 132
5. Rapolas, ŠIMOLIŪNAS 13 KPM Dainava 46.85 131
6. Gumenyuk, DANIELIS 12 Šiaulių Green Team 48.77 116
7. Gustas, VASILIAUSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 48.97 114
8. Grantas, GRICIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 49.14 113
9. Jonas, BŪDA 12 PA Banga 49.33 112

10. Julius, JANKOVIČIUS 12 Ignalinos ŠSPC 49.62 110
11. Armandas, PILIPAVIČIUS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 49.72 109
12. Rokas, KAIRAITIS 12 PA Banga 51.95 96
13. Aronas, KANIŠAUSKAS 13 KPM Šilainiai 52.50 93
14. Benas, GABILAVIČIUS 12 KPM Dainava 53.35 88
15. Julius, LEŠČIAUSKAS 13 KPM Vilija 54.29 84
16. Matas, SAVIN 13 PA Banga 55.13 80
17. Jonas, POLITA 13 Ignalinos ŠSPC 57.59 70
18. Mykolas, BUDRECKIS 12 PA Banga 58.03 68
19. Dominykas, DABKUS 13 Raseiniai "Karpynė" 58.93 65
20. Danielius, KLIAUS 12 Ignalinos ŠSPC 59.44 64
21. Benas, ADOMAITIS 12 PA Banga 59.72 63
22. Orestas, PALENČIUS 13 Ignalinos ŠSPC 59.78 63
23. Jurgis, ŠEMETA 12 Šiaulių Green Team 1:00.61 60
24. Dominykas, BARADINSKAS 12 Sostinės SC 1:01.30 58
25. Kamilis, RUOČKUS 12 PA Banga 1:01.53 57
26. Andrius, ŠATAS 12 PA Banga 1:02.28 55
27. Rokas, KIRKLYS 13 PA Banga 1:03.57 52
28. Dominykas, SMAILYS 12 PA Banga 1:03.94 51
29. Karolis, LENZA 13 KPM Vilija 1:05.45 48
30. Karolis, BALČIUS 12 PA Banga 1:08.94 41
31. Ignas, GRINIUS 12 PA Banga 1:19.22 27

DNS Dovydas, JANAVIČIUS 12 PA Banga
DNS Maksimilian, JAKOVLEV 13 KPM Vilija
DNS Arnas, ŠATINSKAS 13 PA Banga
DNS Jovydas, JANUTIS 12 PA Banga
DNS Domas, PAKALNIŠKIS 12 PA Banga
DNS Timas, KLASAUSKAS 12 PA Banga

8 years and younger

1. Vėjas, BŪDA 14 KPM Vilija 53.16 89
2. Domas, ARNYS 14 KSM Startas 55.67 78
3. Juozas, SURDOKAS 14 KSM Startas 57.17 72
4. Jokūbas, GRIGALIS 14 Šilalės sporto mokykla 57.79 69
5. Gintautas, NAUMOVAS 14 PA Banga 58.01 69
6. Arturas, VERBLIUGEVIČIUS 14 PA Banga 58.87 66
7. Jokūbas, STAKYS 15 Rokišio KKSC 59.42 64
8. Danas, RUTKAUSKAS 14 PA Banga 1:00.67 60
9. Emilis, KAUPAS 14 KPM Vilija 1:01.40 58

10. Atas, JANAVIČIUS 14 KPM Šilainiai 1:02.48 55
11. Lukas, TREPECHTALOVAS 14 KSM Startas 1:06.76 45
12. Kiril, KRASNOPIOROV 16 KSM Startas 1:20.08 26



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 16

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 10, Boys, 50m Backstroke, 8 years and younger

Rank YB Time Pts

13. Simas, SVENTICKAS 14 PA Banga 1:38.48 14
14. Jogaila, VELIKYS 14 PA Banga 1:38.72 14

DSQ Gytis, GRINIUS 15 PA Banga
DNS Prokhor, SHURNA 15 Sostinės SC
DNS Draugelis, TAUTVYDAS 14 PA Banga
DNS Vilius, LINKEVIČIUS 14 KSM Startas

Event 11 Women, 50m Butterfly Open
2022-10-15 - 15:35 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Daria, MAROZ 09 Sostinės SC 31.97 446
2. Augustė, RAKITINAITĖ 09 Ignalinos ŠSPC 32.33 431
3. Ugnė, KONCIŪTĖ 09 KSM Startas 32.34 431
4. Gabija, DAILIDAITĖ 08 KPM Dainava 32.64 419
5. Saulė, SENENKO 09 KSM Startas 33.93 373
6. Ieva, SUDŽIŪTĖ 09 KSM Startas 34.47 355
7. Gustė, CINSKYTĖ 09 Šiaulių Green Team 34.85 344
8. Aistė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Sostinės SC 35.38 329
9. Marta, ŠIAULYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 35.72 319

10. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalinos ŠSPC 37.67 272
11. Miglė, BULOTAITĖ 08 PA Banga 37.81 269
12. Mėta, BARČIŪTĖ 09 PA Banga 46.09 148

DNS Ema, PUPKUTĖ 09 Sostinės SC

11 - 12 years

1. Auksė, ARNYTĖ 10 KSM Startas 34.61 351
2. Ugnė, FILIPAVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 35.40 328
3. Jogailė, BŪDAVAITĖ 11 KPM Vilija 35.99 312
4. Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 36.24 306
5. Miglė, TALETAVIČIŪTĖ 10 KSM Startas 36.28 305
6. Jogailė, ENDZELYTĖ 10 Sostinės SC 38.81 249
7. Aleksandra, GRAČIOVA 11 Šiaulių Green Team 39.81 231
8. Elėja, BANDZEVIČIŪTĖ 11 KPM Šilainiai 44.13 169
9. Lauryna, LIOLYTĖ 10 Rokišio KKSC 44.77 162

10. Amelija, GLAZUNOVAITĖ 11 KPM Vilija 45.52 154
11. Viltė, JOCIŪTĖ 11 KPM Vilija 53.59 94

DSQ Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC
- už starto taisyklės pažeidimą

9 - 10 years

1. Urtė, JAKŠTAITĖ 12 KPM Vilija 49.06 123
2. Gabrielė, VEŽBAVIČIŪTĖ 12 KSM Startas 49.29 121
3. Egilė, BARDIEVIČIŪTĖ 12 Rokišio KKSC 55.04 87

EXH Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas 32.03 443



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 17

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 12 Men, 50m Butterfly Open
2022-10-15 - 15:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Martynas, BERNOTAS 09 KPM Šilainiai 27.72 518
2. Gabrielius, DAILYDA 08 Kėdainių plaukimo klubas 28.86 459
3. Džiugas, KAMINSKAS 08 KSM Startas 29.18 444
4. Kasparas, JURKULNEVIČIUS 08 KPM Šilainiai 30.02 408
5. Dovydas, LISAUSKAS 09 KPM Dainava 31.13 366
6. Tautvydas, MALYŠKA 08 KPM Dainava 31.27 361
7. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 31.37 357
8. Domas, MICKEVIČIUS 08 KSM Startas 31.94 338
9. Rojus, VALAVIČIUS 09 KPM Šilainiai 33.25 300

10. Kajus, AVILTIS 09 KSM Startas 35.08 255
11. Jegor, GRYZLOV 08 Sostinės SC 35.51 246
12. Laurynas, SIMONAVIČIUS 09 KSM Startas 37.54 208
13. Mykolas, DZIEGORAITIS 09 KPM Dainava 40.62 164

11 - 12 years

1. Simas, PEČIULIS 10 KPM Dainava 30.28 397
2. Nerius, KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 32.28 328
3. Marius, ŠVEIKAUSKAS 10 KSM Startas 32.60 318
4. Povilas, PROTAŠČIUK 10 KSM Startas 35.50 246
5. Artas, ŠĖPARIS 11 Sostinės SC 39.42 180
6. Ignas, BABRAUKSIS 10 Šiaulių Green Team 40.19 170
7. Nojus, VAITKEVIČIUS 10 Ignalinos ŠSPC 40.31 168
8. Rokas, KULIKAUSKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 40.96 160
9. Pijus, JUKNEVIČIUS 10 Šiaulių Green Team 41.53 154

10. Dovydas, ČIAPAS 11 KPM Vilija 41.95 149
11. Maksim, VESELKOV 10 Klaipėdos Gintaro SC 46.54 109
12. Mantas, VALAVIČIUS 11 KPM Šilainiai 47.22 104

DNS Geraldas, GURJEVAS 11 KSM Startas

8 years and younger

1. Jokūnas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 1:00.80 49
2. Liudas, ŠIMKUS 14 Anykščių KKSC 1:06.82 37

9 - 10 years

1. Joris, MEDELINSKAS 12 KSM Startas 41.31 156
2. Laurynas, LIZDENIS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 47.70 101
3. Tautvydas, ŠABLINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 49.45 91
4. Augustas, KRIŠČIUKAITIS 12 KPM Dainava 58.12 56
5. Robert, ŽIGAS 12 Sostinės SC 58.66 54
6. Domas, CIŠKEVIČIUS 13 Šiaulių Green Team 1:08.27 34

DSQ Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC
- už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 18

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 12, Men, 50m Butterfly

EXH Tautvydas, TALALAS 07 KSM Startas 27.97 504
EXH Aurimas, KRIVKA 05 KPM Dainava 28.03 501
EXH Jonas, BUBNYS 07 KPM Dainava 28.42 481
EXH Artūras, SURININAS 06 KPM Dainava 28.64 470
EXH Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 KPM Dainava 29.12 447
EXH Eimantas, ŠIBURKIS 04 KPM Dainava 29.69 422
EXH Jokūbas, JANKAUSKAS 07 KPM Dainava 33.90 283
EXH Povilas, PAKROSNIS 05 KPM Dainava 34.07 279

Event 13 Women, 100m Freestyle Open
2022-10-15 - 15:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Ieva, NAINYTĖ 08 KPM Dainava 59.73 648
2. Gustė, PEČIULYTĖ 08 KPM Dainava 1:02.07 578
3. Karilė, ALIŠAUSKAITĖ 08 KSM Startas 1:02.95 554
4. Akvilė, ARMONAITĖ 08 KSM Startas 1:03.16 548
5. Emilija, SRĖBALIŪTĖ 08 Sostinės SC 1:04.35 518
6. Saulė, SENENKO 09 KSM Startas 1:05.98 481
7. Austėja, ADOMAITYTĖ 09 KPM Šilainiai 1:06.34 473
8. Lėja, BUBULAITĖ 09 Sostinės SC 1:07.06 458
9. Augustė, SKILINSKAITĖ 08 KSM Startas 1:07.29 453

10. Elzė, SIDAREVIČIŪTĖ 09 KPM Dainava 1:08.23 435
11. Gabija, TATARŪNAITĖ 09 KPM Dainava 1:08.96 421
12. Luknė, ALEŠIŪNAITĖ 08 KPM Vilija 1:09.77 407
13. Rūta, BALČIŪNAITĖ 08 Sostinės SC 1:09.96 403
14. Gabija, DAILIDAITĖ 08 KPM Dainava 1:10.11 401
15. Rugilė, VAISĖTAITĖ 08 Sostinės SC 1:10.35 397
16. Marta, ŠIAULYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.08 385
17. Karina, SMILGINAITĖ 09 KPM Vilija 1:11.43 379
18. Ilona, IUKNEVICHIUTE 09 Sostinės SC 1:15.89 316
19. Aistė, ŽILINSKAITĖ 09 KPM Dainava 1:16.30 311
20. Valerija, DULKĖ 09 Sostinės SC 1:16.82 305
21. Austėja, DOMSKYTĖ 08 KPM Vilija 1:17.91 292
22. Vanesa, RIMKUTĖ 09 KPM Dainava 1:19.73 272
23. Luknė, NARKEVIČIŪTĖ 09 Rokišio KKSC 1:23.50 237
24. Teodora, GEDMINAITĖ 09 Šiaulių Green Team 1:30.60 185
25. Justė, NORKEVIČIŪTĖ 08 PA Banga 1:30.88 184
26. Luknė, MATIUŠAITĖ 09 PA Banga 1:33.79 167

11 - 12 years

1. Augustina, AMBRULAITYTĖ 10 Sostinės SC 1:04.56 513
2. Jorilė, BALKEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 1:05.23 498
3. Patricija, VAITAITYTĖ 10 KPM Šilainiai 1:05.24 497
4. Glorija, KORSAKAITĖ 10 Elektrėnų sav. sporto centras 1:08.50 430
5. Gabrielė, MICHNIOVAITĖ 10 Sostinės SC 1:10.38 396

Nadiia, SHVEDCHYKOVA 10 Sostinės SC 1:10.38 396
7. Kornelija, JANKOVIČIŪTĖ 10 Ignalinos ŠSPC 1:10.95 387
8. Ugnė, KALĖDAITĖ 10 KSM Startas 1:11.22 382
9. Noja, DEGUTYTĖ 10 KSM Startas 1:11.37 380

10. Miglė, TALETAVIČIŪTĖ 10 KSM Startas 1:11.85 372
11. Ieva, MIKALAUSKAITĖ 10 KPM Šilainiai 1:12.05 369



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 19

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

12. Agata, SHILOVA 10 Sostinės SC 1:12.73 359
13. Smiltė, ARNYTĖ 10 KSM Startas 1:12.92 356
14. Barbora, BIGENYTĖ 10 KPM Dainava 1:14.97 328
15. Rugilė, BALINKSKAITĖ 10 Šiaulių Green Team 1:15.46 321
16. Jogailė, ENDZELYTĖ 10 Sostinės SC 1:15.74 318
17. Saulė, LIUTKEVIČIŪTĖ 10 PA Banga 1:16.70 306
18. Miglė, ARLINSKAITĖ 10 KSM Startas 1:17.46 297
19. Deimantė, PETRONYTĖ 10 KPM Šilainiai 1:17.98 291
20. Adriana, ZADNEPROVSKYTĖ 10 Sostinės SC 1:18.15 289
21. Lėja, PAKNYTĖ 11 Sostinės SC 1:18.74 283
22. Ugnė, BALYNAITĖ 10 KPM Vilija 1:19.56 274
23. Marija, KONIAJEVA 10 Sostinės SC 1:23.07 241
24. Adrija, VINEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 1:24.33 230

Auksė, LATKAUSKAITĖ 10 KPM Šilainiai 1:24.33 230
26. Ugnė, STANKEVIČIŪTĖ 11 KPM Šilainiai 1:24.43 229
27. Milda, DUCHOVSKYTĖ 11 KSM Startas 1:24.62 228
28. Iruna, GENCEREVIČIŪTĖ 11 KSM Startas 1:25.92 217
29. Adriana, MURNIKOVA 11 Sostinės SC 1:28.06 202
30. Jorė, ŽVIRBLYTĖ 10 Sostinės SC 1:28.52 199
31. Urtė, URBIKAITĖ 10 Šilalės sporto mokykla 1:28.90 196
32. Beata, ŠIUGZDAITĖ 10 KSM Startas 1:30.16 188
33. Ūla, URBIKAITĖ 11 Šilalės sporto mokykla 1:41.24 133
34. Adija, DANISEVIČIŪTĖ 10 Šilalės sporto mokykla 1:44.24 122
35. Evita, GIRŽOTAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 1:47.14 112

DSQ Gabija, ROLSKYTĖ 10 KSM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

9 - 10 years

1. Dorotėja, MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostinės SC 1:10.46 395
2. Luka, DAUGĖLAITĖ 12 KPM Vilija 1:17.87 292
3. Milita, KORSAKAITĖ 12 Elektrėnų sav. sporto centras 1:22.76 243
4. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 1:23.10 240
5. Ieva, STAUGAITYTĖ 12 KPM Šilainiai 1:25.21 223
6. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 1:26.78 211
7. Deimantė, MATUSEVIČIŪTĖ 13 KSM Startas 1:31.51 180
8. Radvilė, BŪDAVAITĖ 13 KPM Vilija 1:40.59 135
9. Gustė, AUKŠČIŪNAITĖ 12 KPM Dainava 1:43.16 125

15 years and older

DNS Laura, NARKUTĖ 07 Sostinės SC

EXH Ieva, VISOCKAITĖ 07 KPM Dainava 1:00.26 631
EXH Vanesa, VOLODKAITĖ 07 Sostinės SC 1:02.60 563
EXH Ugnė, PEČIULYTĖ 07 KPM Dainava 1:03.15 549
EXH Evelīna, SIDLOVSKA 07 Daugavpils ISVS 1:03.21 547
EXH Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas 1:03.65 536
EXH Gintarė, ČERNIAUSKAITĖ 04 Sostinės SC 1:03.83 531
EXH Saulė, JANUTĖNAITĖ 07 Sostinės SC 1:04.09 525
EXH Saulė, BIELINYTĖ 06 Sostinės SC 1:04.15 523
EXH Gabrielė, IVANAUSKAITĖ 06 KPM Dainava 1:04.97 504
EXH Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Sostinės SC 1:05.12 500
EXH Liepa, ŠAKĖNAITĖ 07 Sostinės SC 1:05.25 497
EXH Patricija, AŠKELOVIČ 06 Sostinės SC 1:05.91 482



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 20

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 14 Men, 100m Freestyle Open
2022-10-15 - 16:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. Tajus, JUŠKA 09 KSM Startas 54.66 632
2. Žygimantas, TAUTVYDAS 08 KPM Šilainiai 56.36 576
3. Nedas, JANAVIČIUS 08 Elektrėnų sav. sporto centras 58.88 505
4. Steponas, ADOMAITIS 08 KPM Šilainiai 58.94 504
5. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostinės SC 59.25 496
6. Daumantas, DREVINSKAS 08 KSM Startas 1:01.25 449
7. Vilius, ZABLOCKIS 09 KSM Startas 1:01.75 438
8. Maksim, ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:02.04 432
9. Justas, MARINIČIUS 08 KPM Vilija 1:02.18 429

10. Tajus, KEPEŽINSKAS 09 KSM Startas 1:02.28 427
11. Kasparas, JURKULNEVIČIUS 08 KPM Šilainiai 1:02.39 425
12. Armandas, CIMALONSKAS 08 Sostinės SC 1:02.70 418
13. Simonas, ŽĖKAS 09 Sostinės SC 1:02.81 416
14. Titas, JOCIUS 09 KPM Vilija 1:03.43 404
15. Majus, ABRAITIS 09 KPM Dainava 1:03.53 402
16. Titas, BERNOTAVIČIUS 08 KSM Startas 1:03.55 402
17. Augustas, PATAŠONKA 08 KSM Startas 1:03.91 395
18. Michail, ŠIŠKO 09 Sostinės SC 1:04.16 390
19. Adomas, LABANAUSKAS 08 KSM Startas 1:04.76 380
20. Domas, MICKEVIČIUS 08 KSM Startas 1:04.77 379
21. Raidas, VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:05.48 367
22. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 1:05.65 364

Klaidas, ČAPLIKAS 08 KPM Dainava 1:05.65 364
24. Kristupas, PAKNYS 09 Sostinės SC 1:05.68 364
25. Tautvydas, MALYŠKA 08 KPM Dainava 1:05.83 361
26. Martynas, ANTULIS 09 Sostinės SC 1:05.90 360
27. Deividas, ŽILENAS 08 Ignalinos ŠSPC 1:06.61 349
28. Tadas, SUDŽIUS 09 KSM Startas 1:06.65 348
29. Benas, VALINSKAS 09 Sostinės SC 1:07.25 339
30. Pijus, SKRUODENIS 08 KPM Šilainiai 1:10.60 293
31. Nojus, SKRUODENIS 08 KPM Šilainiai 1:10.75 291
32. Armandas, ARMOSEVIČIUS 08 Šiaulių Green Team 1:11.97 276
33. Kristupas, GUDAUSKAS 09 KPM Vilija 1:12.20 274
34. Aistis, KINDERIS 09 KPM Vilija 1:12.39 272
35. Modestas, KAČKOVSKIJ 09 Sostinės SC 1:12.49 270
36. Hugo, BYKOVAS 08 KPM Vilija 1:13.00 265
37. Jonas, ŠČERBINSKAS 09 KSM Startas 1:15.24 242
38. Lukas, GENUPSKIS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:15.37 241
39. Vėjas, SMELEVIČIUS 09 Sostinės SC 1:15.54 239
40. Kernius, RŪKŠTELĖ 09 Sostinės SC 1:15.88 236
41. Pavel, KUZMINYCH 09 KPM Dainava 1:16.22 233
42. Arian, RYBAKOV 09 Sostinės SC 1:17.07 225
43. Aistis, TAUJANSKAS 09 KPM Vilija 1:17.77 219
44. Danielius, BOJARČIUS 09 KPM Dainava 1:17.83 218
45. Atas, TICHONOV 09 KPM Vilija 1:18.50 213
46. Tomas, LATKAUSKAS 08 KPM Šilainiai 1:18.54 213
47. Pijus, JANUŠKEVIČIUS 09 KPM Dainava 1:18.65 212
48. Matas, JONIKAITIS 09 KSM Startas 1:19.42 206
49. Rytis, LALAS 09 KSM Startas 1:22.98 180
50. Robertas, RIMKUS 09 Šilalės sporto mokykla 1:24.13 173
51. Timur, JESPENKOV 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:26.65 158



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 21

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 14, Boys, 100m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

52. Pijus, ROSLEKAS 09 Elektrėnų sav. sporto centras 1:28.74 147
DSQ Simonas, POCIUS 09 KPM Šilainiai

- už starto taisyklės pažeidimą

11 - 12 years

1. Ąžuolas, DREVINSKAS 10 KSM Startas 1:10.26 297
2. Emilis, VASILIAUSKAS 10 KPM Dainava 1:10.59 293
3. Petr, KRASNOPIOROV 11 KSM Startas 1:11.91 277
4. Dovas, GUZELIS 10 KSM Startas 1:12.62 269
5. Adomas, STASKONIS 11 Rokišio KKSC 1:13.01 265
6. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostinės SC 1:13.09 264
7. Matas, VEŽBAVIČIUS 10 KSM Startas 1:13.26 262
8. Nikolaj, BABYKIN 10 Sostinės SC 1:13.97 255
9. Erikas, AUKŠČIŪNAS 10 KPM Dainava 1:17.23 224

10. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostinės SC 1:17.43 222
11. Martynas, SAKALAS 10 Sostinės SC 1:17.90 218
12. Kajus, ERCIUS 10 Sostinės SC 1:19.01 209
13. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:19.30 207
14. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 1:20.98 194
15. Dominykas, ŠALIUS 10 KSM Startas 1:22.45 184
16. Mykolas, LEVICKIS 10 Sostinės SC 1:23.20 179
17. Lauris Elijus, MERFELDAS 11 KPM Vilija 1:24.06 173
18. Rokas, KULIKAUSKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:24.91 168
19. Jovydas, KRUŠNAUSKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:26.37 160
20. Nikita, PAULAUSKAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:26.99 156
21. Klaidas, VARNECKAS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:27.90 151
22. Norvydas, VALIULIS 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:32.75 129

Kajus, BARTKEVIČIUS 10 KPM Vilija 1:32.75 129
24. Danas, ALZBERGAS 11 KPM Šilainiai 1:33.00 128
25. Kipras, VALEVIČIUS 10 Anykščių KKSC 1:34.23 123
26. Giedrius, DETKAUSKAS 11 Šilalės sporto mokykla 1:36.67 114
27. Jokūbas, RUPŠLAUKIS 11 Klaipėdos Gintaro SC 1:37.46 111
28. Modestas, DAMBRAUSKAS 10 Elektrėnų sav. sporto centras 1:41.55 98
29. Domas, JANAVIČIUS 11 Šilalės sporto mokykla 1:47.14 83
30. Pijus, JASAITIS 11 Šilalės sporto mokykla 1:52.73 72
31. Benas, GRĖBLIŪNAS 11 Elektrėnų sav. sporto centras 2:01.82 57

DSQ Domas, BURNEIKA 10 Sostinės SC
- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Emilis, SANDA 10 Sostinės SC
DNS Dominykas, KAUBRĖ 11 PA Banga
DNS Simonas, ČEREŠKA 11 KPM Vilija
DNS Ignas, KREIVAITIS 11 KPM Vilija
DNS Adomas, PAKROSNIS 10 KPM Dainava
DNS Julius, KUKARĖNAS 11 KSM Startas

8 years and younger

1. Airidas, JANAVIČUS 16 Elektrėnų sav. sporto centras 1:54.82 68

9 - 10 years

1. Martas, MOMGAUDIS 12 PA Banga 1:23.93 174
2. Jokūbas, ŽIGAS 12 Anykščių KKSC 1:46.69 85

DSQ Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC
- už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2022-10-15 16:45 - Page 22

PA Banga plaukimo sezono atidarymo varžybos
Kaunas, 15-10-2022

Event 14, Men, 100m Freestyle

EXH Kiril, STEPANOV 05 Sostinės SC 52.26 723
EXH Ignas, ZAVECKAS 06 Sostinės SC 55.69 597
EXH Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Vilnius 55.78 594
EXH Domantas, TROTA 05 Sostinės SC 55.90 590
EXH Maksimilian, ARMALAS 07 Sostinės SC 56.40 575
EXH Gvidas, MARČIULIONIS 06 KPM Dainava 56.40 575
EXH Mantas, PODGORNAS 05 KPM Dainava 56.70 566
EXH Simonas, ŠLEČKUS 05 KPM Dainava 56.70 566
EXH Pijus, MIŠKINIS 05 KPM Dainava 57.23 550
EXH Kajus, RIMKUS 07 KPM Dainava 57.32 548
EXH Jonas, BUBNYS 07 KPM Dainava 57.47 543
EXH Eidas, BIELSKUS 07 KPM Dainava 58.03 528
EXH Domas, ČETKAUSKAS 07 Sostinės SC 58.51 515
EXH Vilius, KRUPAUSKAS 05 KPM Dainava 58.69 510
EXH Tautvydas, TALALAS 07 KSM Startas 59.09 500
EXH Juozas, MAGELINSKAS 07 Sostinės SC 59.40 492
EXH Kristupas, BISLYS 07 Sostinės SC 59.47 490
EXH Vakaris, BALTRUŠAITIS 07 KPM Dainava 59.92 479
EXH Artūras, SURININAS 06 KPM Dainava 1:00.12 475
EXH Mantas, ZIMBLYS 07 Sostinės SC 1:00.22 472
EXH Domas, DUBAKA 07 Sostinės SC 1:00.40 468
EXH Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 KPM Dainava 1:01.26 449
EXH Modestas, ČEPAUSKAS 05 KSM Startas 1:03.63 400
EXH Nojus, PEČIULIS 07 KPM Dainava 1:04.90 377
EXH Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostinės SC 1:06.20 355
EXH Jokūbas, JANKAUSKAS 07 KPM Dainava 1:06.59 349


